
MSLJ Holding ApS

CVR-nr.: 38201395

Valby Langgade 238 2 th
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2025

Morten Severin Leonhardt Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSLJ Holding ApS
Valby Langgade 238 2 th
2500 Valby

CVR-nr.: 38201395
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier i andre tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2024 udgør -227.768 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
Nettoomsætning		kr. 0	kr. 0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.768	-643.297
Bruttoresultat		227.768	-643.297
Resultat af ordinær primær drift		227.768	-643.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-643.297
Ordinært resultat før skat		227.768	-643.297
Årets resultat		227.768	-643.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		227.768	-643.297
I alt		227.768	-643.297

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.091	134.691
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.091	134.691
Anlægsaktiver i alt		227.091	134.691
Udskidte skatteaktiver			918
Andre tilgodehavender		14.341	
Tilgodehavender i alt		14.341	918
Omsætningsaktiver i alt		14.341	918
AKTIVER I ALT		241.432	135.609

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		191.432	-36.336
Egenkapital i alt		241.432	13.664
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			121.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			121.945
Gældsforpligtelser i alt			121.945
PASSIVER I ALT		241.432	135.609

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Murerfirmaet MJ ApS.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2025.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte	